
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 MOROSI A. - Honda 1:15.005
Miglior T.

1 1:17.865 08:45:15.021

2 1:16.092 08:46:31.113

3 1:15.687 08:47:46.800

4 1:15.597 08:49:02.397

5 1:22.075 08:50:24.472

6 1:15.143 08:51:39.615

7 1:15.005 08:52:54.620

8 1:24.053 08:54:18.673

9 1:24.656 08:55:43.329

 Po. 2 - # 69 VANDI K. - Honda + 00.484
Diff. Primo

1 1:19.152 08:44:11.187

2 1:16.608 08:45:27.795

3 1:21.995 08:46:49.790

4 1:15.545 08:48:05.335

5 1:15.679 08:49:21.014

6 1:29.115 08:50:50.129

7 1:15.489 08:52:05.618

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. - TM + 01.170
Diff. Primo

1 3:15.460 08:46:08.935

2 1:16.854 08:47:25.789

3 1:22.286 08:48:48.075

4 1:16.175 08:50:04.250

5 1:22.816 08:51:27.066

6 1:16.687 08:52:43.753

7 1:24.643 08:54:08.396

8 1:22.228 08:55:30.624

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. - Honda + 01.827
Diff. Primo

1 1:21.581 08:45:26.013

2 1:18.617 08:46:44.630

3 1:16.832 08:48:01.462

4 1:21.937 08:49:23.399

5 5:10.450 08:54:33.849

 Po. 5 - # 101 TRAVERSA M. - Honda + 01.849
Diff. Primo

1 1:18.249 08:43:45.100

2 3:19.776 08:47:04.876

3 1:17.415 08:48:22.291

4 1:16.854 08:49:39.145

5 1:24.080 08:51:03.225

6 1:41.765 08:52:44.990

7 1:24.502 08:54:09.492

 Po. 6 - # 52 MALONE M. - Honda + 02.076
Diff. Primo

1 1:18.478 08:45:42.384

2 1:19.018 08:47:01.402

3 1:18.319 08:48:19.721

4 1:17.081 08:49:36.802

5 4:36.010 08:54:12.812

6 1:25.303 08:55:38.115

 Po. 7 - # 223 SALVADORI L. - Honda + 02.483
Diff. Primo

1 1:18.670 08:46:45.639

2 1:17.698 08:48:03.337

3 1:20.493 08:49:23.830

4 1:27.196 08:50:51.026

5 1:17.488 08:52:08.514

6 1:36.578 08:53:45.092

7 1:17.799 08:55:02.891

 Po. 8 - # 40 BOTTALICO M. - TM + 02.678
Diff. Primo

1 1:20.286 08:43:44.037

2 1:18.762 08:45:02.799

3 3:48.274 08:48:51.073

4 1:19.093 08:50:10.166

5 1:18.524 08:51:28.690

6 1:18.438 08:52:47.128

7 1:17.683 08:54:04.811

 Po. 9 - # 63 PAOLONI D. - TM + 02.853
Diff. Primo

1 1:21.012 08:45:52.009

2 1:20.119 08:47:12.128

3 1:19.856 08:48:31.984

4 1:18.495 08:49:50.479

5 1:17.858 08:51:08.337

 Po. 10 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 03.679
Diff. Primo

1 1:20.471 08:45:05.212

2 6:00.152 08:51:05.364

3 1:18.684 08:52:24.048

4 1:19.182 08:53:43.230

5 1:18.803 08:55:02.033

 Po. 11 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha + 03.755
Diff. Primo

1 1:21.041 08:44:33.739

2 1:20.256 08:45:53.995

3 1:19.347 08:47:13.342

4 1:21.559 08:48:34.901

5 1:18.760 08:49:53.661

 Po. 12 - # 39 LIBERATI G. - Honda + 04.021
Diff. Primo

1 1:19.653 08:45:24.592

2 1:19.234 08:46:43.826

3 1:19.026 08:48:02.852

4 1:22.127 08:49:24.979

5 6:30.248 08:55:55.227

 Po. 13 - # 12 PAPALINI L. - Honda + 04.166
Diff. Primo

1 1:24.743 08:44:56.616

2 1:20.154 08:46:16.770

3 1:19.171 08:47:35.941

4 1:28.130 08:49:04.071

5 1:19.382 08:50:23.453

6 5:38.605 08:56:02.058

 Po. 14 - # 25 GALLONI G. - TM + 04.939
Diff. Primo

1 1:26.615 08:45:19.859

2 4:02.350 08:49:22.209

3 1:19.944 08:50:42.153

4 1:20.107 08:52:02.260

Fastest lap: 1:15.005 
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 Po. 15 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda + 05.699
Diff. Primo

1 1:26.219 08:44:00.669

2 1:23.732 08:45:24.401

3 1:22.444 08:46:46.845

4 1:21.324 08:48:08.169

5 1:21.291 08:49:29.460

6 1:25.335 08:50:54.795

7 1:22.316 08:52:17.111

8 1:23.688 08:53:40.799

9 1:20.704 08:55:01.503

 Po. 16 - # 17 PARISI M. - Honda + 06.811
Diff. Primo

1 1:31.909 08:46:55.257

2 1:22.474 08:48:17.731

3 1:23.212 08:49:40.943

4 1:22.003 08:51:02.946

5 1:30.912 08:52:33.858

6 1:22.308 08:53:56.166

7 1:21.816 08:55:17.982

 Po. 17 - # 51 CALABRESI O. - Yamaha + 06.815
Diff. Primo

1 1:23.106 08:46:22.726

2 1:22.250 08:47:44.976

3 5:06.868 08:52:51.844

4 1:21.820 08:54:13.664

 Po. 18 - # 230 CLERICI D. - Honda + 07.662
Diff. Primo

1 1:22.667 08:45:49.237

2 1:23.173 08:47:12.410

3 3:23.669 08:50:36.079

 Po. 19 - # 901 TUROLLA N. - SWM + 07.783
Diff. Primo

1 1:25.026 08:47:01.278

2 1:25.766 08:48:27.044

3 1:23.773 08:49:50.817

4 1:22.788 08:51:13.605

5 1:33.972 08:52:47.577

 Po. 20 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 08.045
Diff. Primo

1 1:23.916 08:44:32.946

2 1:23.183 08:45:56.129

3 1:23.445 08:47:19.574

4 1:23.994 08:48:43.568

5 1:23.081 08:50:06.649

6 1:23.205 08:51:29.854

7 1:23.050 08:52:52.904

8 1:23.637 08:54:16.541

9 1:47.213 08:56:03.754

 Po. 21 - # 226 SACCO G. - Honda + 08.196
Diff. Primo

1 1:24.436 08:46:20.565

2 1:23.201 08:47:43.766

3 1:23.577 08:49:07.343

4 1:57.751 08:51:05.094

5 1:25.118 08:52:30.212

6 1:51.006 08:54:21.218

 Po. 22 - # 393 CALABRESE M. - Husqvarna + 08.457
Diff. Primo

1 1:23.674 08:46:58.420

2 1:25.974 08:48:24.394

3 1:23.910 08:49:48.304

4 1:25.845 08:51:14.149

5 1:39.866 08:52:54.015

6 1:23.462 08:54:17.477

 Po. 23 - # 900 GALLI C. - Honda + 08.494
Diff. Primo

1 4:26.979 08:52:23.479

2 1:25.464 08:53:48.943

3 1:23.499 08:55:12.442

 Po. 24 - # 83 CLERICI M. - Honda + 08.855
Diff. Primo

1 1:28.984 08:46:03.465

2 1:25.976 08:47:29.441

3 1:26.022 08:48:55.463

4 1:25.895 08:50:21.358

5 1:25.612 08:51:46.970

6 1:23.860 08:53:10.830

 Po. 25 - # 137 GAZZONI M. - Honda + 08.935
Diff. Primo

1 1:27.600 08:48:37.469

2 1:24.505 08:50:01.974

3 1:23.940 08:51:25.914

4 1:25.247 08:52:51.161

 Po. 26 - # 15 COGLIANO D. - Honda + 09.199
Diff. Primo

1 1:27.852 08:48:37.948

2 1:24.353 08:50:02.301

3 1:24.204 08:51:26.505

4 1:25.045 08:52:51.550

 Po. 27 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - Honda + 09.577
Diff. Primo

1 1:26.877 08:44:03.418

2 1:27.947 08:45:31.365

3 1:24.582 08:46:55.947

 Po. 28 - # 303 COSSU D. - Honda + 10.322
Diff. Primo

1 1:31.723 08:45:57.336

2 1:26.123 08:47:23.459

3 1:29.579 08:48:53.038

4 1:26.810 08:50:19.848

5 1:25.327 08:51:45.175

6 1:25.432 08:53:10.607

7 1:30.822 08:54:41.429

8 1:28.785 08:56:10.214

 Po. 29 - # 290 BUCCOLIERI T. - Husqvarna + 12.913
Diff. Primo

1 1:29.686 08:43:58.342

2 1:28.806 08:45:27.148

3 1:27.918 08:46:55.066

4 1:28.821 08:48:23.887

 Po. 30 - # 21 BALBI M. - Yamaha + 12.980
Diff. Primo

1 1:32.212 08:48:50.140

2 1:30.079 08:50:20.219

3 1:30.634 08:51:50.853

4 1:29.526 08:53:20.379

5 1:27.985 08:54:48.364

Fastest lap: 1:15.005 
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